

## **Projekt socjalny – „Złota Rączka” realizowany w okresie od lipca do grudnia 2023 roku przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Gorlicach**

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Gorlicach w ramach pozyskanych środków z Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie otrzymał środki na realizację projektu socjalnego mającego na celu wsparcie osób samotnych lub rodzin, osób starszych i seniorów zamieszkujących na terenie Miasta Gorlice, którzy nie są w stanie samodzielnie dokonać dobrych napraw bądź usterek domowych.

**Całkowita kwota przeznaczona na realizację projektu socjalnego wynosi: 36.224,00 zł**

**Okres realizacji: lipiec do grudzień 2023 roku**

Projekt socjalny polegać będzie na możliwości skorzystania ze wsparcia technicznego i naprawczego przez specjalistów w danym zakresie. Wsparciem zostaną objęte osoby/rodziny po ich uprzedniej weryfikacji zasadności świadczonego wsparcia.

Udział w projekcie jest całkowicie bezpłatny

**Cel projektu: Zapewnienie usług technicznych i naprawczych dla osób starszych poprzez (współpracę ze wykwalifikowanymi osobami zatrudnionymi w Miejskim Zakładzie Usług Komunalnych w Gorlicach) w celu zapewniania bezpieczeństwa i komfortu użytkownika lokalu.**

Realizacja wsparcia opiera się na elastycznym podejściu do indywidualnych potrzeb klientów, zapewniając wysoką jakość, profesjonalizm i satysfakcję z usług. Projekt dąży do tego, aby uczestnicy projektu osiągnęli spokój ducha i mogli cieszyć się komfortem i bezpieczeństwem we własnym miejscu zamieszkania.

### **Opis świadczonego wsparcia:**

1. Kontakt i weryfikacja zasadności świadczenia wsparcia odbywa za się pośrednictwem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorlicach ul. Reymonta 1, 38-300 Gorlice.
2. Pomoc polegać będzie na świadczeniu drobnych, bezpłatnych usług naprawczych i wsparcia technicznego w miejscu zamieszkania Beneficjenta.
3. Koszt zakupu materiałów niezbędny do realizacji wsparcia w całości pokrywa Beneficjent.

Osoby chcące skorzystać z projektu socjalnego zapraszamy do kontaktu osobistego w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Gorlicach ul. Reymonta 1, 38-300 Gorlice pok. Nr 10, 14, 16 lub kontaktu telefonicznego 18 352-05-10, 18 352-05-36 wew. 110, 114, 116

**KIEROWNIK**  
Miejskiego Ośrodka Pomocy  
Społecznej w Gorlicach

mgr Andrzej Przybyłowicz